
PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 007-3/2008-U102 
Datum:  
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine  Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št 24/06-UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji ….. redni seji, dne ……… sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema poročilo likvidacijskega upravitelja o 

poteku likvidacijskega postopka Stanovanjskega sklada Občine Gornja Radgona. 
 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona soglaša, da se premoženje Stanovanjskega sklada 

Občine Gornja Radgona, zmanjšano za stroške izbrisa iz sodnega registra, dodeli Občini 
Gornja Radgona, Partizanska 13, Gornja Radgona, kot edinemu ustanovitelju. 

 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


OBRAZLOŽITEV: 
 
Na podlagi Odloka o prenehanju veljavnosti Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada 
občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št 
43/08) je Stanovanjski sklad občine Gornja Radgona prenehal veljati in se je začel postopek 
likvidacije. Sklep o prenehanju Stanovanjskega sklada občine Gornja Radgona ter izvedbi 
postopka likvidacije je bil objavljen v Uradnem listu RS št. 115/2008 z dne 5. 12. 2008. Nato 
je pri registrskem sodišču v Murski Soboti sledil predlog za vpis začetka postopka likvidacije. 
Okrožno sodišče v Murski Soboti je dne 20. 5. 2009 izdalo sklep o vpisu spremembe pri 
subjektu. Likvidacijski upravitelj je ugotovil, da v zakonskem roku ni prispela nobena prijava 
terjatve do sklada. Sklad tudi nima nobene terjatve do katerekoli druge fizične ali pravne 
osebe, prav tako ni bilo nobenih nedokončanih poslov, ki bi jih bilo potrebno končati. Sklad 
nima nobenih sredstev oz. premičnega ali nepremičnega premoženja. 
 
Na podlagi navedenega predlagamo, da Občinski svet občine Gornja Radgona sprejme 
predlagani sklep, s katerim se bo postopek likvidacije končal v smislu prenehanja sklada, 
Okrožno sodišče v Murski Soboti pa bo Stanovanjski sklad Gornja Radgona izbrisalo iz 
sodnega registra. 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da predlagani sklep obravnava in sprejme. 
 
 
PRIPRAVILA: 
Marija KAUČIČ, l.r. 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 


